Prokurim me mjete elektronike”.  

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-38424-02-18-2025 

4. Objekti i Kontratës “Furnizim Vendosje pajisje mjekësore Angiografi, në Qendrën Spitalore 

Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi“  

5. Fondi Limit 66,192,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa 

TVSH, e konvertuar në Euro: 94.71, sipas kursit të këmbimit të datës 18.02.2025: 698.891.35 

(gjashteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e nje pike tridhjete e pese) Euro pa 

TVSH.  

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme;